РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БЕРЁЗОВО

от  05.02.2009                                                                                          № 35

пгт Берёзово

О внесении изменений в решение
Совета депутатов поселения

«О земельном налоге на территории

городского поселения Берёзово»

По предложению ИФНС по Берёзовскому району в целях эффективности налогообложения земельного налога и руководствуясь ст. 397 налогового Кодекса РФ.

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов поселения от 06.11.2008 года № 14 «О земельном налоге на территории городского поселения Берёзово», подпункт 3 пункта 5 изложить в следующей редакции, «Налогоплательщиками – физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, налог уплачивается не позднее 15 марта года, следующего за налоговым периодом»

2.Настоящее решение распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01.01.2009 года.

3. Настоящее решение Совета опубликовать в средствах массовой информации.
Глава городского
поселения Берёзово                                                                                 Краснов В.Г.